DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATERNIDADE, HOME OFFICE
E PANDEMIA: A SAÚDE MENTAL A PARTIR DAS HASHTAGS QUE REVELAM COMO
O PÚBLICO E PRIVADO DIVIDEM O MESMO ESPAÇO. de autoria de ARLANE SILVA
CARVALHO CHAVES, RHAVENNA THAIS SILVA OLIVEIRA, LAYANE MOTA DE SOUZA
DE JESUS, FRANCISCO ALVES LIMA JÚNIOR, RODRIGO JENSEN, foi publicado nos
Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10374

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10374